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Prova 16 Femin., 100m Livres Absolutos
01-02-2020 - 12:55 GRAFIPRONTO Resultados Elimin
Recordes Nacionais 50m Absoluto 56.39 RODRIGUES, Ana Pinho ADS Coimbra 04-04-2019
Recordes Nacionais 50m Sen 56.39 RODRIGUES, Ana Pinho ADS Coimbra 04-04-2019
Recordes Nacionais 50m 17 56.56 SOUSA, Ana Reis SAD Coimbra 04-04-2019
Recordes Nacionais 50m 16 57.11 SOUSA, Ana Reis POR Helsinki (FIN) 04-07-2018
Recordes Nacionais 50m Juv A 57.75 ROSA, Maria Carolina POR Prague (CZE) 08-07-2009
Recordes Nacionais 50m Juv B 58.07 FERNANDES, Carolina Miranda POR Baku (AZE) 22-07-2019
Recordes Nacionais 50m Inf A 59.73 FERNANDES, Ines Camacho POR Catania (ITA) 20-06-2010
Recordes Nacionais 50m Inf B 1:01.46 FERNANDES, Carolina Miranda CGA Loulé 15-07-2017
Recorde Meeting 56.94 MISKOVA, Jana CZE Póvoa de Varzim 21-01-2007
Recorde Regional 50m Absoluto 56.86 LOUREIRO, Sara Beatriz FCP Porto 20-06-2009
Recorde Regional 50m Sen 56.86 LOUREIRO, Sara Beatriz FCP Porto 20-06-2009
Recorde Regional 50m 17 57.72 DURAES, Diana Margarida FCP Coimbra 26-05-2013
Recorde Regional 50m 16 58.06 MARTINS, Francisca Soares FOCA Funchal 04-08-2019
Recorde Regional 50m Juv A 58.25 MARTINS, Francisca Soares FOCA Lisboa 29-07-2018
Recorde Regional 50m Juv B 59.80 FARIA, Ana Rita FCP Oeiras 27-07-2014
Recorde Regional 50m Inf A 1:01.62 RIBEIRO, Nina Pinto FOCA Oeiras 18-07-2015
Recorde Regional 50m Inf B 1:03.80 SILVA, Alexandra Maria FCP Genova 21-07-1979

TLP  JUN_SEN FEM Abs: 1:06.27  /  TLP  INF_JUV FEM 12 - 15: 1:10.18

Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Absolutos

1. GOMEZ CORTES, Beatriz F 7746499794 Centro Gallego T. Deportiva 59.37 660
50m: 29.20 29.20 100m: 59.37 30.17

2. MARTINS, Francisca Soares F 126504 03 Foca Quinta da Lixa CNF 59.39 660
50m: 28.95 28.95 100m: 59.39 30.44

3. RODRIGUES, Ana Pinho F 13372 94 Sanjoanense/FEPSA 59.71 649
50m: 29.12 29.12 100m: 59.71 30.59

4. GOMEZ MESIAS, Alba F 4811701000 Centro Gallego T. Deportiva 59.93 642
50m: 29.06 29.06 100m: 59.93 30.87

5. TISSANDIE, Camille F 04 Ligue Occitanie 1:00.45 625
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.45 31.09

6. FERREIRA, Catarina Maria F 106534 98 Porto 1:00.49 624
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.49 31.41

7. OLIVEIRA, Rosa Maria F 105858 96 Porto 1:00.55 622
50m: 29.52 29.52 100m: 1:00.55 31.03

8. CASTRO, Adriana Daniela F 104515 97 Leixões Sport Clube 1:00.61 620
50m: 29.73 29.73 100m: 1:00.61 30.88

9. BUSNELLI, Giorgia F 00 Rari Nantes Saronno 1:00.73 617
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.73 31.10

10. FERNANDES, Carolina Miranda F 127797 05 Portugal 1:00.81 614
50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.81 31.26

11. SILVA FIDALGO, Aroa F 7177860702 Centro Gallego T. Deportiva 1:00.94 610
50m: 29.64 29.64 100m: 1:00.94 31.30

12. PEGO, Isabel Porfirio F 121336 01 Fluvial Portuense 1:01.06 607
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.06 31.97

13. FARIA, Ana Rita F 117417 00 Porto 1:01.22 602
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.22 31.69

14. SOARES, Carolina Silva F 123910 03 Natacao de Valongo 1:02.04 579
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.04 31.93

15. OLIVEIRA, Ana Rita F 124995 04 Colegio Efanor 1:02.15 575
50m: 29.50 29.50 100m: 1:02.15 32.65

16. GENSANE, Rebecca F 04 Ligue Occitanie 1:02.25 573
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.25 32.05

17. PIRES, Marta Joao F 147235 05 Portugal 1:02.34 570
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.34 32.41

18. LEDUCQ, Annette F 04 Ligue Occitanie 1:02.37 569
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.37 32.75
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19. FERNANDES, Ana Ines F 119258 00 Vitória Sport Clube 1:02.42 568
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.42 32.27

20. BUCETA LAGO, Ana F 114123803 C.N. Ponteareas 1:02.71 560
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.71 32.56

21. PEREIRA, Carolina Rei F 128060 05 Portugal 1:02.80 558
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.80 32.69

22. NICOLAU, Margarida Claudino F 200214 05 Portugal 1:02.84 557
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.84 32.85

23. BRITES, Marta Lopes F 132069 06 Clube Naval de Ponta Delgada 1:02.86 556
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.86 32.75

24. VARGAS, Giovanna Vaz F 110957 00 Nautico Marinha Grande 1:02.87 556
50m: 30.45 30.45 100m: 1:02.87 32.42

25. MARQUES, Mariana Nunes F 126768 03 Clube Desportivo Estarreja 1:03.08 550
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.08 33.00

26. MOITEIRO, Bruna Silva F 130921 04 Nautico Marinha Grande 1:03.16 548
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.16 32.84

27. ALVES, Carina Alexandra F 124768 04 Leixões Sport Clube 1:03.25 546
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.25 33.43

28. ROSA, Mariana Carmo F 130218 05 Portugal 1:03.26 546
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.26 33.22

29. SIMOES, Ana Beatriz F 153354 05 Portugal 1:03.35 543
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.35 32.73

30. AMADO, Maria Lopes F 131517 04 Nautico Marinha Grande 1:03.39 542
50m: 30.43 30.43 100m: 1:03.39 32.96

31. VERTEMARA, Sabrina Ilaria F 00 SMGM Team Nuoto Lombardia 1:03.47 540
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.47 33.02

32. LOPES, Francisca Macedo F 129982 05 Portugal 1:03.49 540
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.49 32.84

33. DOMINGUES, Anna Luiza F 210753 04 Braga 1:03.69 535
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.69 33.61

34. SILVA, Camila Alexandra F 128293 03 Columbofila Cantanhedense 1:03.76 533
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.76 33.02

35. MACHADO, Joana Sofia F 127918 02 Natacao de Valongo 1:03.78 532
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.78 33.46

36. FERREIRA, Leonie Cunha F 208123 00 Clube Naval Povoense 1:03.86 530
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.86 33.13

37. JACINTO, Ines Filipa F 126698 03 Ba-Leiria 1:03.87 530
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.87 33.47

38. CARRATU, Chiara F 01 SMGM Team Nuoto Lombardia 1:03.95 528
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.95 33.33

39. ALVES, Maria Francisca F 132906 04 Ba-Leiria 1:03.96 528
50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.96 33.03

40. IBANEZ CARRERA, Sara F 103817901 C.N. Ponteareas 1:04.03 526
50m: 30.15 30.15 100m: 1:04.03 33.88

41. SILVA, Leonor Santos F 121982 03 Porto 1:04.07 525
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.07 33.54

42. ALMEIDA, Maria Carolina F 125703 05 Portugal 1:04.08 525
50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.08 33.29

43. COSTA, Mariana Martins F 127658 05 Famalicão 1:04.12 524
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.12 33.40

44. VASCONCELOS, Lara Rodrigues F 128983 05 Galitos / Bresimar 1:04.19 522
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.19 33.77

45. TROIA, Beatriz Rosa F 127809 04 Vilacondense 1:04.20 522
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.20 33.01

46. COELHO, Barbara Castro F 123752 04 Clube Colegio de Lamas 1:04.26 521
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.26 33.25

LIGEIRO, Daniela Silva F 127210 04 Viana Natacao 1:04.26 521
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.26 33.63

48. ALVES, Joana Silva F 200038 05 Portugal 1:04.29 520
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.29 33.26

49. SOARES, Catarina Silva F 121977 03 Porto 1:04.48 515
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.48 34.30
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50. SANTOS, Matilde Guimaraes F 122894 02 Leixões Sport Clube 1:04.50 515
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.50 34.28

51. GOUVEIA, Ana Luisa F 200924 06 Leixões Sport Clube 1:04.55 514
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.55 33.36

52. VIANA, Margarida Violante F 132662 04 Ba-Leiria 1:04.60 512
50m: 31.78 31.78 100m: 1:04.60 32.82

53. SIMOES, Rita Mendes F 128073 04 Ba-Leiria 1:04.73 509
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.73 33.78

54. NEVES, Diana Patricia F 130031 06 Naval da Horta 1:04.75 509
50m: 31.82 31.82 100m: 1:04.75 32.93

COSTA, Daniela Alexandra F 129441 06 Leixões Sport Clube 1:04.75 509
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.75 33.99

56. RAMOS, Ines Asseiceira F 123618 03 Torres Novas 1:04.82 507
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.82 33.94

57. TINOCO, Diana Silva F 129381 06 Columbofila Cantanhedense 1:04.90 505
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.90 33.60

58. MACEDO, Beatriz Daniela F 124313 02 Vitória Sport Clube 1:04.95 504
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.95 33.78

59. AMORIM, Ines Santos F 200626 06 Desportiva Viana 1:05.29 496
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.29 33.78

60. HENRIQUES, Maria Vitoria F 128311 03 Fafe 1:05.30 496
50m: 31.17 31.17 100m: 1:05.30 34.13

61. COBELO REPRESAS, Angela F 106156004 C.N. Ponteareas 1:05.32 496
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.32 33.97

62. LOPES, Sara Santos F 126699 03 Ba-Leiria 1:05.37 494
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.37 33.93

63. SILVA, Eduarda Reis F 121702 03 Famalicão 1:05.55 490
50m: 31.76 31.76 100m: 1:05.55 33.79

64. PINHEIRO, Ana Carmo F 124856 02 Ginásio Santo Tirso 1:05.59 490
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.59 33.82

65. MONTEIRO, Ines Maria F 126588 04 Naval Praia da Vitoria 1:05.62 489
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.62 33.89

66. SOARES, Miriam Mortagua F 129027 06 Galitos / Bresimar 1:05.75 486
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.75 34.35

67. CAPITAO, Ana Rita F 129981 05 Vilacondense 1:05.82 484
50m: 31.69 31.69 100m: 1:05.82 34.13

68. NOGUEIRA, Nara Soraia F 127914 05 Natacao de Valongo 1:05.84 484
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.84 34.28

JESUS, Mariana Teixeira F 200025 06 Clube Desportivo Estarreja 1:05.84 484
50m: 32.46 32.46 100m: 1:05.84 33.38

70. NOGUEIRA, Ines Aires F 203625 06 Fluvial Portuense 1:05.91 482
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.91 34.12

71. NOVO, Marta Luisa F 130350 05 Viana Natacao 1:05.92 482
50m: 31.94 31.94 100m: 1:05.92 33.98

72. ALVES, Maria Madalena F 132854 06 Ba-Leiria 1:05.96 481
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.96 34.30

73. MINGUEZA ALVAREZ, Maria F 5383336201 A.N. Gramenet 1:05.98 481
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.98 34.65

74. GOMES, Lia Beatriz F 200413 06 Vitória Sport Clube 1:06.03 480
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.03 34.92

75. ROCHA, Ana Sofia F 133140 05 Clube Colegio de Lamas 1:06.08 479
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.08 34.45

76. SEQUEIRA, Leonor Ferreira F 131567 05 Galitos / Bresimar 1:06.41 472
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.41 34.83

77. SILVA, Mariana Azevedo F 132296 05 Sanjoanense/FEPSA 1:06.47 470
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.47 34.43

78. FERNANDES, Maria Joao F 102092 97 Fluvial Portuense 1:06.59 468
FTL

50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.59 35.06

79. MARTINS, Ana Rita F 128148 06 Foca Quinta da Lixa CNF 1:06.61 467
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.61 34.72

www.annp.pt


O Juiz Árbitro O Secretariado do Júri
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 04-02-2020 17:03 - Página 4

XI Meeting Internacional da Povoa de Varzim
Povoa de Varzim, 1-2-02-2020

www.annp.pt

Prova 16, Femin., 100m Livres, Elimin, Absolutos

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

80. FERREIRA, Ana Martim F 200767 06 Leixões Sport Clube 1:06.69 466
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.69 35.03

81. NUNES, Rita Sofia F 129103 05 Colegio Efanor 1:06.73 465
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.73 34.82

82. FROIS, Maria Francisca F 129330 06 Ba-Leiria 1:06.79 464
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.79 35.84

83. GALANTE, Ines Carvalho F 128478 04 Vilacondense 1:06.81 463
FTL

50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.81 34.38

84. PEREIRA, Isabel dos Santos F 126788 05 Colegio Efanor 1:06.89 461
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.89 34.93

85. SILVA, Ines Martins F 127134 04 Vilacondense 1:06.96 460
FTL

50m: 32.55 32.55 100m: 1:06.96 34.41

86. RODRIGUES, Bruna Ferreira F 130938 05 Clube Colegio de Lamas 1:07.13 457
50m: 32.61 32.61 100m: 1:07.13 34.52

87. RIGOR, Maria Miguel F 153413 06 Viana Natacao 1:07.23 455
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.23 35.38

88. MARTINS, Margarida Carvalhal F 127659 05 Famalicão 1:07.44 450
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.44 35.25

89. SIMOES, Filipa Mendes F 129841 06 Ba-Leiria 1:07.51 449
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.51 34.89

90. HUTYY, Adriana Carolina F 133415 05 Braga 1:07.54 448
50m: 32.74 32.74 100m: 1:07.54 34.80

91. FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara F 5403877905 A.N. Gramenet 1:07.55 448
50m: 33.10 33.10 100m: 1:07.55 34.45

92. MENDES, Ines Gomes F 153455 06 Aquatico Pacense 1:07.75 444
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.75 35.50

93. SANJUAN MARINA, Marta F 5383316004 A.N. Gramenet 1:07.91 441
FTL

50m: 33.33 33.33 100m: 1:07.91 34.58

94. NEVES, Maria Manuel F 200290 05 Braga 1:08.05 438
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.05 35.58

95. CUNHA, Ines Santos F 203297 06 Gafanha da Encarnação 1:08.12 437
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.12 35.49

96. SILVA, Joana Ferreira F 131358 05 Leixões Sport Clube 1:08.39 432
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.39 36.11

MARTINS, Ana Miguel F 132721 06 Viana Natacao 1:08.39 432
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.39 35.46

98. SILVA, Nicole Pais F 129360 05 Clube Colegio de Lamas 1:08.65 427
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.65 35.91

99. LIMA, Eduarda Filipa F 124738 04 Vilacondense 1:08.71 426
FTL

50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.71 35.49

100. JUNQUEIRA, Joana Areal F 148703 05 Famalicão 1:09.27 415
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.27 36.07

101. NUNEZ ESTEBAN, Eila F 5333834904 A.N. Gramenet 1:09.47 412
FTL

50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.47 36.19

102. RIBAS, Ema Monteiro F 201138 06 Fluvial Portuense 1:09.50 411
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.50 36.31

103. OLIVEIRA, Vanessa Sofia F 127640 05 Gafanha da Encarnação 1:09.94 404
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.94 36.53

104. LOPES, Joana Pena F 201390 05 Vilacondense 1:10.02 402
50m: 32.21 32.21 100m: 1:10.02 37.81

105. PIMENTEL, Sara Calisto F 128091 05 Galitos / Bresimar 1:10.45 395
FTL

50m: 34.73 34.73 100m: 1:10.45 35.72
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106. KVAS, Patricia Alexandra F 208262 06 Clube Colegio de Lamas 1:10.97 386
FTL

50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.97 37.00

107. FERNANDES, Mariana Fontes F 133141 06 Clube Colegio de Lamas 1:11.39 380
FTL

50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.39 37.27

108. MARQUES, Marta Hermenegildo F 148605 05 Litoral Alentejano 1:11.97 370
FTL

50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.97 37.95

109. IVENS, Luciana Fatima F 202062 06 Clube Naval de Ponta Delgada 1:12.64 360
FTL

50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.64 38.51

WDR MOTTA, Anna Caterina F 01 SMGM Team Nuoto Lombardia
WDR SILVA, Ana Carolina F 124090 05 Naval Praia da Vitoria
WDR QUINTA, Luisa Coelho F 127981 05 Leixões Sport Clube
WDR NEVES, Natalia Passeira F 200503 05 Natacao de Valongo

Absolutos

1. GOMEZ CORTES, Beatriz F 7746499794 Centro Gallego T. Deportiva 59.37 660
50m: 29.20 29.20 100m: 59.37 30.17

2. MARTINS, Francisca Soares F 126504 03 Foca Quinta da Lixa CNF 59.39 660
50m: 28.95 28.95 100m: 59.39 30.44

3. RODRIGUES, Ana Pinho F 13372 94 Sanjoanense/FEPSA 59.71 649
50m: 29.12 29.12 100m: 59.71 30.59

4. GOMEZ MESIAS, Alba F 4811701000 Centro Gallego T. Deportiva 59.93 642
50m: 29.06 29.06 100m: 59.93 30.87

5. TISSANDIE, Camille F 04 Ligue Occitanie 1:00.45 625
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.45 31.09

6. FERREIRA, Catarina Maria F 106534 98 Porto 1:00.49 624
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.49 31.41

7. OLIVEIRA, Rosa Maria F 105858 96 Porto 1:00.55 622
50m: 29.52 29.52 100m: 1:00.55 31.03

8. CASTRO, Adriana Daniela F 104515 97 Leixões Sport Clube 1:00.61 620
50m: 29.73 29.73 100m: 1:00.61 30.88

9. BUSNELLI, Giorgia F 00 Rari Nantes Saronno 1:00.73 617
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.73 31.10

10. SILVA FIDALGO, Aroa F 7177860702 Centro Gallego T. Deportiva 1:00.94 610
50m: 29.64 29.64 100m: 1:00.94 31.30

11. PEGO, Isabel Porfirio F 121336 01 Fluvial Portuense 1:01.06 607
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.06 31.97

12. FARIA, Ana Rita F 117417 00 Porto 1:01.22 602
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.22 31.69

13. SOARES, Carolina Silva F 123910 03 Natacao de Valongo 1:02.04 579
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.04 31.93

14. OLIVEIRA, Ana Rita F 124995 04 Colegio Efanor 1:02.15 575
50m: 29.50 29.50 100m: 1:02.15 32.65

15. GENSANE, Rebecca F 04 Ligue Occitanie 1:02.25 573
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.25 32.05

16. LEDUCQ, Annette F 04 Ligue Occitanie 1:02.37 569
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.37 32.75

17. FERNANDES, Ana Ines F 119258 00 Vitória Sport Clube 1:02.42 568
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.42 32.27

18. BUCETA LAGO, Ana F 114123803 C.N. Ponteareas 1:02.71 560
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.71 32.56

19. VARGAS, Giovanna Vaz F 110957 00 Nautico Marinha Grande 1:02.87 556
50m: 30.45 30.45 100m: 1:02.87 32.42

20. MARQUES, Mariana Nunes F 126768 03 Clube Desportivo Estarreja 1:03.08 550
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.08 33.00
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21. MOITEIRO, Bruna Silva F 130921 04 Nautico Marinha Grande 1:03.16 548
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.16 32.84

22. ALVES, Carina Alexandra F 124768 04 Leixões Sport Clube 1:03.25 546
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.25 33.43

23. AMADO, Maria Lopes F 131517 04 Nautico Marinha Grande 1:03.39 542
50m: 30.43 30.43 100m: 1:03.39 32.96

24. VERTEMARA, Sabrina Ilaria F 00 SMGM Team Nuoto Lombardia 1:03.47 540
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.47 33.02

25. DOMINGUES, Anna Luiza F 210753 04 Braga 1:03.69 535
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.69 33.61

26. SILVA, Camila Alexandra F 128293 03 Columbofila Cantanhedense 1:03.76 533
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.76 33.02

27. MACHADO, Joana Sofia F 127918 02 Natacao de Valongo 1:03.78 532
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.78 33.46

28. FERREIRA, Leonie Cunha F 208123 00 Clube Naval Povoense 1:03.86 530
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.86 33.13

29. JACINTO, Ines Filipa F 126698 03 Ba-Leiria 1:03.87 530
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.87 33.47

30. CARRATU, Chiara F 01 SMGM Team Nuoto Lombardia 1:03.95 528
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.95 33.33

31. ALVES, Maria Francisca F 132906 04 Ba-Leiria 1:03.96 528
50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.96 33.03

32. IBANEZ CARRERA, Sara F 103817901 C.N. Ponteareas 1:04.03 526
50m: 30.15 30.15 100m: 1:04.03 33.88

33. SILVA, Leonor Santos F 121982 03 Porto 1:04.07 525
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.07 33.54

34. TROIA, Beatriz Rosa F 127809 04 Vilacondense 1:04.20 522
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.20 33.01

35. COELHO, Barbara Castro F 123752 04 Clube Colegio de Lamas 1:04.26 521
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.26 33.25

LIGEIRO, Daniela Silva F 127210 04 Viana Natacao 1:04.26 521
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.26 33.63

37. SOARES, Catarina Silva F 121977 03 Porto 1:04.48 515
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.48 34.30

38. SANTOS, Matilde Guimaraes F 122894 02 Leixões Sport Clube 1:04.50 515
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.50 34.28

39. VIANA, Margarida Violante F 132662 04 Ba-Leiria 1:04.60 512
50m: 31.78 31.78 100m: 1:04.60 32.82

40. SIMOES, Rita Mendes F 128073 04 Ba-Leiria 1:04.73 509
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.73 33.78

41. RAMOS, Ines Asseiceira F 123618 03 Torres Novas 1:04.82 507
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.82 33.94

42. MACEDO, Beatriz Daniela F 124313 02 Vitória Sport Clube 1:04.95 504
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.95 33.78

43. HENRIQUES, Maria Vitoria F 128311 03 Fafe 1:05.30 496
50m: 31.17 31.17 100m: 1:05.30 34.13

44. COBELO REPRESAS, Angela F 106156004 C.N. Ponteareas 1:05.32 496
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.32 33.97

45. LOPES, Sara Santos F 126699 03 Ba-Leiria 1:05.37 494
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.37 33.93

46. SILVA, Eduarda Reis F 121702 03 Famalicão 1:05.55 490
50m: 31.76 31.76 100m: 1:05.55 33.79

47. PINHEIRO, Ana Carmo F 124856 02 Ginásio Santo Tirso 1:05.59 490
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.59 33.82

48. MONTEIRO, Ines Maria F 126588 04 Naval Praia da Vitoria 1:05.62 489
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.62 33.89

49. MINGUEZA ALVAREZ, Maria F 5383336201 A.N. Gramenet 1:05.98 481
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.98 34.65

50. FERNANDES, Maria Joao F 102092 97 Fluvial Portuense 1:06.59 468
FTL

50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.59 35.06
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Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

51. GALANTE, Ines Carvalho F 128478 04 Vilacondense 1:06.81 463
FTL

50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.81 34.38

52. SILVA, Ines Martins F 127134 04 Vilacondense 1:06.96 460
FTL

50m: 32.55 32.55 100m: 1:06.96 34.41

53. SANJUAN MARINA, Marta F 5383316004 A.N. Gramenet 1:07.91 441
FTL

50m: 33.33 33.33 100m: 1:07.91 34.58

54. LIMA, Eduarda Filipa F 124738 04 Vilacondense 1:08.71 426
FTL

50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.71 35.49

55. NUNEZ ESTEBAN, Eila F 5333834904 A.N. Gramenet 1:09.47 412
FTL

50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.47 36.19

WDR MOTTA, Anna Caterina F 01 SMGM Team Nuoto Lombardia

12 - 15 anos

1. FERNANDES, Carolina Miranda F 127797 05 Portugal 1:00.81 614
50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.81 31.26

2. PIRES, Marta Joao F 147235 05 Portugal 1:02.34 570
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.34 32.41

3. PEREIRA, Carolina Rei F 128060 05 Portugal 1:02.80 558
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.80 32.69

4. NICOLAU, Margarida Claudino F 200214 05 Portugal 1:02.84 557
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.84 32.85

5. BRITES, Marta Lopes F 132069 06 Clube Naval de Ponta Delgada 1:02.86 556
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.86 32.75

6. ROSA, Mariana Carmo F 130218 05 Portugal 1:03.26 546
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.26 33.22

7. SIMOES, Ana Beatriz F 153354 05 Portugal 1:03.35 543
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.35 32.73

8. LOPES, Francisca Macedo F 129982 05 Portugal 1:03.49 540
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.49 32.84

9. ALMEIDA, Maria Carolina F 125703 05 Portugal 1:04.08 525
50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.08 33.29

10. COSTA, Mariana Martins F 127658 05 Famalicão 1:04.12 524
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.12 33.40

11. VASCONCELOS, Lara Rodrigues F 128983 05 Galitos / Bresimar 1:04.19 522
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.19 33.77

12. ALVES, Joana Silva F 200038 05 Portugal 1:04.29 520
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.29 33.26

13. GOUVEIA, Ana Luisa F 200924 06 Leixões Sport Clube 1:04.55 514
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.55 33.36

14. NEVES, Diana Patricia F 130031 06 Naval da Horta 1:04.75 509
50m: 31.82 31.82 100m: 1:04.75 32.93

COSTA, Daniela Alexandra F 129441 06 Leixões Sport Clube 1:04.75 509
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.75 33.99

16. TINOCO, Diana Silva F 129381 06 Columbofila Cantanhedense 1:04.90 505
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.90 33.60

17. AMORIM, Ines Santos F 200626 06 Desportiva Viana 1:05.29 496
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.29 33.78

18. SOARES, Miriam Mortagua F 129027 06 Galitos / Bresimar 1:05.75 486
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.75 34.35

19. CAPITAO, Ana Rita F 129981 05 Vilacondense 1:05.82 484
50m: 31.69 31.69 100m: 1:05.82 34.13
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20. NOGUEIRA, Nara Soraia F 127914 05 Natacao de Valongo 1:05.84 484
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.84 34.28

JESUS, Mariana Teixeira F 200025 06 Clube Desportivo Estarreja 1:05.84 484
50m: 32.46 32.46 100m: 1:05.84 33.38

22. NOGUEIRA, Ines Aires F 203625 06 Fluvial Portuense 1:05.91 482
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.91 34.12

23. NOVO, Marta Luisa F 130350 05 Viana Natacao 1:05.92 482
50m: 31.94 31.94 100m: 1:05.92 33.98

24. ALVES, Maria Madalena F 132854 06 Ba-Leiria 1:05.96 481
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.96 34.30

25. GOMES, Lia Beatriz F 200413 06 Vitória Sport Clube 1:06.03 480
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.03 34.92

26. ROCHA, Ana Sofia F 133140 05 Clube Colegio de Lamas 1:06.08 479
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.08 34.45

27. SEQUEIRA, Leonor Ferreira F 131567 05 Galitos / Bresimar 1:06.41 472
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.41 34.83

28. SILVA, Mariana Azevedo F 132296 05 Sanjoanense/FEPSA 1:06.47 470
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.47 34.43

29. MARTINS, Ana Rita F 128148 06 Foca Quinta da Lixa CNF 1:06.61 467
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.61 34.72

30. FERREIRA, Ana Martim F 200767 06 Leixões Sport Clube 1:06.69 466
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.69 35.03

31. NUNES, Rita Sofia F 129103 05 Colegio Efanor 1:06.73 465
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.73 34.82

32. FROIS, Maria Francisca F 129330 06 Ba-Leiria 1:06.79 464
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.79 35.84

33. PEREIRA, Isabel dos Santos F 126788 05 Colegio Efanor 1:06.89 461
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.89 34.93

34. RODRIGUES, Bruna Ferreira F 130938 05 Clube Colegio de Lamas 1:07.13 457
50m: 32.61 32.61 100m: 1:07.13 34.52

35. RIGOR, Maria Miguel F 153413 06 Viana Natacao 1:07.23 455
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.23 35.38

36. MARTINS, Margarida Carvalhal F 127659 05 Famalicão 1:07.44 450
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.44 35.25

37. SIMOES, Filipa Mendes F 129841 06 Ba-Leiria 1:07.51 449
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.51 34.89

38. HUTYY, Adriana Carolina F 133415 05 Braga 1:07.54 448
50m: 32.74 32.74 100m: 1:07.54 34.80

39. FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara F 5403877905 A.N. Gramenet 1:07.55 448
50m: 33.10 33.10 100m: 1:07.55 34.45

40. MENDES, Ines Gomes F 153455 06 Aquatico Pacense 1:07.75 444
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.75 35.50

41. NEVES, Maria Manuel F 200290 05 Braga 1:08.05 438
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.05 35.58

42. CUNHA, Ines Santos F 203297 06 Gafanha da Encarnação 1:08.12 437
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.12 35.49

43. SILVA, Joana Ferreira F 131358 05 Leixões Sport Clube 1:08.39 432
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.39 36.11

MARTINS, Ana Miguel F 132721 06 Viana Natacao 1:08.39 432
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.39 35.46

45. SILVA, Nicole Pais F 129360 05 Clube Colegio de Lamas 1:08.65 427
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.65 35.91

46. JUNQUEIRA, Joana Areal F 148703 05 Famalicão 1:09.27 415
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.27 36.07

47. RIBAS, Ema Monteiro F 201138 06 Fluvial Portuense 1:09.50 411
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.50 36.31

48. OLIVEIRA, Vanessa Sofia F 127640 05 Gafanha da Encarnação 1:09.94 404
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.94 36.53

49. LOPES, Joana Pena F 201390 05 Vilacondense 1:10.02 402
50m: 32.21 32.21 100m: 1:10.02 37.81
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50. PIMENTEL, Sara Calisto F 128091 05 Galitos / Bresimar 1:10.45 395
FTL

50m: 34.73 34.73 100m: 1:10.45 35.72

51. KVAS, Patricia Alexandra F 208262 06 Clube Colegio de Lamas 1:10.97 386
FTL

50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.97 37.00

52. FERNANDES, Mariana Fontes F 133141 06 Clube Colegio de Lamas 1:11.39 380
FTL

50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.39 37.27

53. MARQUES, Marta Hermenegildo F 148605 05 Litoral Alentejano 1:11.97 370
FTL

50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.97 37.95

54. IVENS, Luciana Fatima F 202062 06 Clube Naval de Ponta Delgada 1:12.64 360
FTL

50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.64 38.51

WDR SILVA, Ana Carolina F 124090 05 Naval Praia da Vitoria
WDR QUINTA, Luisa Coelho F 127981 05 Leixões Sport Clube
WDR NEVES, Natalia Passeira F 200503 05 Natacao de Valongo
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